PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°13.369/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a

função de Servente de Escola, efetivo, lotados na Secretaria de Educação

desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da classificação final do

concurso realizado em 18 e 19/02/2006, nos termos da Lei 905/72, conforme

segue:

REGISTRO NOME DATA Nív e l

5273 DEISE DANIEL DE OLIVEIRA COSTA 07/02/2007 “2A“

5274 ANNA MARIA CLEMENTE 07/02/2007 “2A“

5275 DARIO PEREIRA DA SILVA 07/02/2007 “2A“

5276 JANDERSON JAIME ARCANJO 07/02/2007 “2A“

5277 ELIANE RIBEIRO DA SILVA 07/02/2007 “2A“

5278 LUCILENE MARIA DOS SANTOS 07/02/2007 “2A“

5279 CARLOS ROBERTO DA

S.NEPOMUCENO

07/02/2007 “2A“

5280 ROSANGELA A .DOS SANTOS 07/02/2007 “2A“

5281 LUCIMARA C. DE OLIVEIRA 07/02/2007 l'2A“

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de m arç^de 2.007.

PAULOCESAR NEME
Prefertodvlunicipal

sJTONíeiOSb Ub ALMÊiraA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal